
UCHWAŁA NR XXX/209/17
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz punktów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz.

Na podstawie art. 14 i art 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz. 35 ze zm.) w związku z 14a ust 1 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z późn. zm.) Rada 
Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz:

1) Przedszkole Samorządowe im. Marii Konopnickiej w Wąsoszu

2) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Bolesława Chrobrego                       
w Wąsoszu,

3) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Kownackiej w Płoskach,

4) Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku,

5) Punkt przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Kownackiej w Płoskach,

6) Punkt przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Juliana Tuwima w Czarnoborsku.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/70/07 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 19 października 2007r.                                 
ze zmianami w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych                 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 3991ADEC-348E-40D7-AC55-0BD480488747. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych oraz punktów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz jest kolejnym etapem
dokonywania zmian wynikających z likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy
w Pobielu o strukturze organizacyjnej: punkt przedszkolny, oddział przedszkolny, klasy I-III ( Uchwała nr
XXVI/183/17 z dnia 14 lutego 2017r.).

Sp. A. Różalska-Sypliwa

K.Szwed Mrówka

Id: 3991ADEC-348E-40D7-AC55-0BD480488747. Podpisany Strona 1




